АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 147
        «19» ноября 2013 г.                                                                    ст. Малая Лучка

О проведении публичных слушаний

по проекту схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Малолученского сельского поселения» Дубовского района Ростовской области на 2016-20120-2030 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 14.10.2011 № 120 «О принятии положения о публичных слушаниях в Малолученском сельском поселении»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Малолученского сельского поселения» Дубовского района Ростовской области на 2016-20120-2030 годы.

2. Установить дату проведения публичных слушаний 26 ноября 2013 года в 17 часов в здании сельского Дома культуры.

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 22.11.2013 года.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                                А.В.Волков
Приложение

к постановлению

Администрации Малолученского
сельского поселения
от 19.11.2013 №147
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Малолученского сельского поселения» Дубовского района Ростовской области на 2016-20120-2030 годы (далее –комиссия)
Председатель комиссии:
	Волков А.В.
	 Глава Малолученского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Понятова Л.В.
	специалист первой категории по правовой и кадровой работе Администрации Малолученского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Клевцова М.В.
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения

	Пименова В.С.
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Малолученского сельского поселения

	Андрющенко В.Н.
	Директор МБОУ ДР «Мало-Лученская ООШ №13»

	Кузнецова В.Н.
	депутат Собрания депутатов Малолученского сельского поселения

	Краморова С.А.
	Директор МБУК «Малолученская СБ»